S& G Automobil AG

Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz Sprinter 314 CDI KASTEN
KAMERA MBUX SITZHZ. AHK LKW

Preis

= 34.080 EUR

Bauart Andere Transporter/Lkw
bis 7,5t

Erstzulassung 06.2020

HU/AU Neu

Kilometerstand 66.340 KM

Leistung 105 KW (143 PS)

Hubraum 2.143 ccm

Treibstoffart Diesel

Farbe Weiss

Radstand (mm) 3924 mm

Getriebeart Manuelle Schaltung, 6-
Gang

Fahrzeugart Gebrauchtwagen

Vorbesitzer Aus erster Hand

Zul. Ges.gewicht 3.500 kg

Reifengréle Bereifung 225/65 R16 C

GW-Nr. 1212-01242

Ausstattung:

28.639 Netto zzgl. MwsSt.

K ontakt:

S&G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Am Storrenacker 1

76139 Karlsruhe NFZ
Telefon: (0)721 9565-356
Telefax: (0)721 9565-370;
E-mail: info@sug.de
Homepage:www.sug.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitéts Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff:
Diesel, Aus erster Hand, HU/AU neu, arktikweil3, Interieur Stoff, Klimaanlage, Beifahrer Air-
bag, AHK-Kugelkopf, Einpark-Assistent - selbstlenkend, MBUX Multimediasystem mit 7

Zoll Touchscreen, Elektrische Fensterheber, Interieurfarbe Schwarz, Zul. Ges.gewicht 3.500
Kg, ReifengréRe Bereifung 225/65 R16 C, ESP (el. Stabilitdts Programm), ABS, Zentralver-
riegelung, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse
Euro 6¢, Sitzheizung, Tempomat, Servo-Lenkung, Aulentemperaturanzeige, Lenkradverstel-
lung, Regensensor, Scheckheftgepflegt, Sprachbedienung, Bluetooth Anbindung, Wéarmedam-
mendes Glas, 4 Tiren, Garantie, Radstand (mm) 3.924 Mm, Multifunktionslenkrad

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

10.224,-

23.856,-

6,78 %

6,99 %

36

45.000 KM

2.540,-

28.296,-

15.336,-

360,-

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.



